istis membra vestra iniquitati ad iniquitatem: ita nunc exhibete seruire iusticie in sanctificatione. hoc est enim verum holocaustum. **Decimo die mensis huius septimi etc.** Propitiatio: neque et a peccatis liberationem acquiri in huiusmodi libere et afflictione ex his intelligimus. **Hic debemus agere a vesperis.** i. a penitentia incipere quam fecit christus in huiusmodi libere et afflictione super dicitur. **Hic adiecit: offeret holocaustum domino.** **Dies propitiatiois etc.** Duo significat: quod in hoc tempore propitiatio suscipiatur: et id in illo ab omni malo abstinere debemus. **Nihil ergo operis etc.** Semp a malis et superfluis significat esse cessandum. **Et dicitur nec causam dicere comedat: nec cogitare quod comedat: aut quod bibatur: aut iduat: vix enim et sabbatum sabbatorum annunciat.** **Asfligetis etc.** Recapitulatio est huiusmodi que est fundamentum et basis. **Unde dicitur ait: Dat. xviii. a. Quicquid se humiliauerit sicut paruulus iste: hic est maior in regno celorum.** **Quintodecimo die etc.** Hic numero inchoat festiuitas: quod ex septem et octo compositum est: quorum vnus prior seculi: alii numerus significat futurum: ideo festiuitate septem diebus communitate mari precipiens: alterum die celeberrimum atque sanctissimum commemorauit: nec cum septem annunciat: sed separatim posuit: futurum namque seculi prior sequitur tanquam aliud. **Septem ergo diebus festiuitate tabernaculorum indixit.** **Qui cumque enim pnti mundo vtitur ut tabernaculo in eo potest festiuitatem habere et letari spe futuri seculi.** **Si enim terrena domus dissoluitur: edificatio non manufacta in celis habet.** **Dies quoque etc.** Nota eadem de primo et de octauo dicitur: quod scilicet resurrectio: nis dies secunda est et initium futuri seculi primus et ipso est conuersatio: nis principium: et futuroz exordium: octauo vero pnti succedit seculo: quod significatur in septimo: preterea sancti habent requiem et vitam futuram in hac vita. **Unde apostolus dicitur est Lu. xvii. e. Regnum dei intra vos est etc.** **Leuiticus. xx. egressus.** quia hinc exiit: ibi habitatio. **vii. ad. Phil. i. d. Cupio dissolui et esse cum christo.** **Hic sunt ferie domini etc.** Legislatoz conuenit Paulus dicens. **i. 1. Cor. v. d. Semper gaudete: sine intermissione orate: in omnibus gratias agite.** **Hoc quoque festiuitates celeberrimas atque sanctissimas exponens/quotidiana libatio et holocaustum: que tunc offerimus cum corpora nostra hostiam viuementem deo exhibemus: et cum apostolo dicimus. i. Tim. iiii. b. Ego enim iam delibor: et tempore resolutionis mee instat: ideo subiungit: exceptis sabbatis domini etc. Quia cum a malo declinauerimus etiam super iusticias quas secundum tempore deo promittimus: aliqui enim ieiunium: aliqui oblationem**

Decimo die mensis huius septimi dies expiationis erit celeberrimus: et vocabitur sanctissimus. **Asfligetis quoque animas vestras in eo: et offeret holocaustum domino de opere huile b a a malis cessabit.** **Non facietis in tempore huius diei: quia dies propitiatiois est: ut propitiet vobis dominus deus vester. Vis anima que afflicta non fuerit die hoc: pibit de populo ad mortem.** **Terrenturque operis quippiam fecerit: delebo eam de populo suo. Nihil ergo operis facietis in eo. Legitimum sempiternum erit vobis in cunctis generationibus et habitatioibus vestris: Sabbatum quietudinis est: et affligetis animas vestras. Die nono mensis septimi: a vespera usque ad vesperum celebrabitis sabbatum vestrum. Et locutus est dominus ad moysen dicens: Loquere filiis israel: Quintodecimo die mensis huius septimi/erunt ferie tabernaculorum septem diebus domino. Dies primus vocabitur celeberrimus atque sanctissimus. Omnia que nulli in seculo seruiunt que in eo sunt transitoria intelligunt. b omni tempore. ne operis seruille non faciet in eo: et septem diebus offeret holocausta domino. Dies octauus erit celeberrimus atque sanctissimus et offeret holocaustum domino: Est ei ceterum votum: vel que sponte tribuetur domino. Quinto decimo ergo die mensis septimi/ quando congregaueritis omnes fructus terrarum vestrarum: celebrabitur ferias domini septem diebus. Dies prior et die octauo erit sabbatum id est requies. Sumetis quoque vobis die prior fructus arboris pulcherre / spatulasque palmarum et ramos ligni deserti frondium: et**

oblationem passionum: vel in piculis: vel voluntarie promittimus. **i. Quintodecimo etc.** Quintodecimus enim ex septem et octo compositus euangelicam predicationem significat: que consistit ex presenti vita et futura: hanc componit/illam preparat. **Die primo et die octauo Qui est octauus: est et primus scilicet. preterea primus que predicationis dispensat: et a peccatis cessat: in fine requie eterna largitur.** **Deinde cum festiuitate. vii. diebus predicti/ casset: primus die requie appellauit sequentes tacet: ut virtutum operam danda significet. transferret ad octauam diem requiem: quod fidelibus legem facientibus requies in futuro preuat. **Die prior. fructus est christus. vñ. Eia. ix. a. Egredie. virga de radice iesse etc. Qui aptat virtutes suo tempore: erit tanquam lignum quod plantatum est secus decursus aquarum: quod fructum suum dabit in tempore suo. **Spatulasque etc.** Iuuenescencia iusticie germinat: quod iustitiam ut palma florebit: quia de palma nihil respuitur nec de his que iuste viuunt: ad dir: et ramos ligni deserti frondium. **Et ramos ligni. Dies scilicet virtutum fructus: sed maxime misericordiaz quam optet esse continuam et permanentem. **Unde: Oleum de capite tuo non deficiet. **Ni. dely. **catum de fabricatione vituli: et ideo celebrabat decima die mensis septimi: quod tunc descendit moyses de monte portans sanctas tabulas in signum propitiatiois diuine. sequitur: **Asfligetis quoque animas vestras in eo. Tunc enim debebant affligi iudei vigiliis et ieiuniis. **Et offeret holocaustum domino eodem modo que de mias. **Nume. xix. c. Die nono mensis septimi etc. quod sicut dicitur est frequenter dies solennis iudeorum incipiebant a vesperis predictis diei. **Et locutus est dominus. hic conuenit agitur de festo tabernaculorum quod celebrabatur in memoriam illius beneficii que dominus filios israel. xl. an. sustentauit in loco deserto in tabernaculo habitando. et incipiebant ista festiuitas a. xv. die mensis septimi: et durabat per vii. dies. prior tamen die que erat celebrior cessabat ab omni opere huili. et si milite die octaua in qua celebrabat aliud festum quod dicebatur festus cetus vel collecte: quia eadem die colligebatur pecunia pro sacrificiis per annum fiendis: et alijs necessitatibus tabernaculi vel templi que debebant fieri de cibibus sumptibus. et per ista ex dicitur pauca excepta que exponunt. **Et se. di. of. ho. Que autem sunt ista/definit. **Nume. xix. Et sicut de sacrificiis fiendis in festo ceterum vel collecte determinat ibidem. **Sumetis quoque vobis die prior fructus arboris pulcherre etc. que autem sit arbor ista non dicitur: dicitur tamen aliqui que sunt poma citriarum: que sunt valde pulchra. poma citri/ ista tamen fiebat ad dnotandum quod dominus in terra deserta sustentauit eos diu absque defectu notabili: ut habet Deu. ii. b. vbi dicitur. Nouit dominus iter tuum habitas te. xl. an. et nihil tibi defuit et ad de signandum quod de illo deserto transferretur ad terram fructiferam et delectabilem.**************************